保護者各位

フォルチＦＣサッカースクール

４月活動日について

拝啓 保護者の皆様に置かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

       また、平素より当クラブの活動に際し格別のご支援ご厚情誠に感謝申し上げます。

       さて、４月の活動日ですが、下記のお通りになりますのでご確認をお願い致します。

敬具

記

４月  火曜日コース

６日  １６：００～１７：３０(新座総合運動公園多目的)

１３日  １７：００～１８：３０(新座殿山グランド)

２０日  １７：００～１８：３０(新座殿山グランド)

２７日  １７：００～１８：３０(新座殿山グランド)

木曜日コース

８日  １７：００～１８：３０(新座殿山グランド)

１５日  １７：００～１８：３０(新座殿山グランド)

２２日  １７：００～１８：３０(新座殿山グランド)

金曜日コース

９日  １７：００～１８：３０(新座大和田少年サッカー場)

１６日  １７：００～１８：３０(新座大和田少年サッカー場)

２３日  １７：００～１８：３０(新座大和田少年サッカー場)

３０日  １７：００～１８：３０(新座大和田少年サッカー場)

振替(祝日、雨天その他)は基本的に週３コースがあるために行なわない事に

致しています。ご了承下さい。

振替を行う場合は、連絡メールでご連絡します。

フォルチＦＣスクール

担 当 秋 穂 隼 一

〒351-0001

埼玉県新座市東北 2-39-10

ドゥーセット弐番館６F２７

携帯電話 ０８０－６６７９－３７０３